[bookmark: _GoBack]关于开展学校民族团结进步教育书面调研的通知

局属各中小学、幼儿园：
根据市委教育工委工作部署，决定开展民族团结进步教育情况书面调研。现有关事项通知如下：
1、 调研目的
     全面了解掌握民族团结进步教育在学校教育教学各方面的贯彻落实情况；根据新时代民族团结进步教育的新任务和新要求，进一步分析存在的问题和困难，探索学校民族团结进步教育的新思路、新方法，研究加强和改进下一步工作的措施。
     二、调研内容
     请校（园）梳理、报告学校开展民族团结进步教育的主要做法、特色活动、经验总结、代表性成果等，以及在开展民族团结进步教育过程中存在的困难和问题，并就健全民族团结进步教育常态化机制提出建议。
 三、相关要求
     请各校落实专人负责本次书面调研内容的收集汇总，并形成书面材料，于9月23日（周三）中午前将材料电子稿发送至局组织科。
 联系人：王卫，联系电话：69660620，邮箱：26981875@qq.com。
天宁区委教育工委
2020年9月21日